omnia bona sua representant, coram an-
geli dī. **o. xl.**

Tunc dimissis turbis uenit in do-
mum. Et accesserunt ad eum discipuli
dicentes. Dissere nobis parabolam zizan-
ie agri. Qui respondens ait. Qui seminat
bonum seminem est filius hominis. Ager
autem est mundus. Bonum uero seminem hi sunt
filii regni. Zizania autem sunt filii nequam.
Inimicus autem qui seminauit ea est diabolus.
Messis uero est consummatio seculi. Messores
autem angeli sunt. Sic ergo colligunt ziza-
nia et igni comburunt. sic erit in con-
summatione seculi. Mitteret filii hominis
angelos suos et colligent de regno eius
omnia scandala et eos qui faciunt ini-
quitatem. Et mittet eos in caminum
ignis. ibi erit fletus et stridor dantis.
Tunc iusti fulgebunt sicut sol in reg-
no patris eius. Qui habet aures audiendi
audiat. Bonum seminem sunt hi subaudijs
qui sunt filii regni. Omnia scandala et
eos qui faciunt sine fine affectu
mentis iniqui dicuntur angeli primo colli-
gere quia in ipsa resurrectione reprobis
difficultate onerum peccatorum depremuntur.
electi uero sapienter obuia et in aera.
Intra itaque separabunt iniustus a iustis.
deum uero in aera boni uingentur et
scitatem suo in fulgentes sine defectu

sicut sol in suo genere lucidissimus ex-
p' est. Caminum ignis dicit infernum.
Officia quidem uindictae boni angeli
intelliguntur implere bono animo quomodo
iudex officia uero inie mali non implet.
Simile est regnum celorum the-
sauri abscondito in agro. quem quis in-
uenit homo abscondit et per gaudium
illi uadit et uendit uniuersa que habet et
emittit agrum illum. Per similitudinem the-
sauri in agro. spes nostre operis in se po-
sitas ostendit. Thesaurus enim in agro
intelligitur filius dei absconditus in car-
ne aut in sanctis scripturis. Que inuenit
se gratuitum est; quia celestes diuitie
non in dampno seculi possidentur qui in-
uenit seclaria contempnere debet ut
sibi ei potestas utendi thesauro est. **U**-
tra thesaurus est celeste desiderium
ager in quo absconditur disciplina stu-
dij celestis. Quem agrum uendit omni-
bus comparat qui uoluptatibus carnis
renuntiat et terrena desideria per celestis
discipline custodiam calcat ut libere
se applicet studio intelligentie. The-
saurum abscondere debent non in uideri
sed in corde nostro quia in hac uita qui
in uia patet sumus ne maligni spiritus
qui latrunculi nostri et obsident nos
expolent si publice thesaurum in uia

portantur? Non dico ut occultem^{us} pe
 unis bona opa nra. cum scriptu sit
 uideant opa uia r glificent patre uio
 si ne opib^{us} bonis laudem extioze quam?
 Alt. Thelau^{us} in agro duo testamta st le
 gal in ecclia. p quoz intelligencia ut in
 oco distat. temporalia contempnunt. Qd
 r philosophi intelligunt fecisse p hu
 mana scia. Iterum simile e regnu celoz
 homini negotiatori querenti bonas
 margaritas. Inuenta aut una piosa
 margarita. abiit r uendid omia que
 habuit remitt ea. De margarita r the
 auo par ratio. s; sup^{er} regnu celoz
 accipit. ipse x. ut supna ecclia. siue
 celeste desidiu. Hic u r in seruis
 ecclia adhuc psens inq ia. etia ucu
 r ciuui celestiu regni. aut Bone
 margarite lex r pphie. piosissima mar
 garita noticia saluatoris. Negotiator
 e simi lis aplo. qui obseruationes co
 tempnit pstinat p x. n qd inuentio
 noue margarite condempnet uetis
 margaritas. s; quia comparaoe ei ony
 gemma uilis sit. Abiit negotiator
 de domo sua. ad foru abiit ecclia stic
 de possessionib^{us} suis ad sculam sapie
 tu. Ille uendid omia. iste renuntiat
 omib^{us}. r s; ipi. quia uni hui^{us} desidat.
 lapidis piau. reliqui labozis iactinas